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***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu kruopšti, atsakinga, sąžininga, lengvai ir greitai įsisavinu naujoves, pasižymiu analitiniu

mąstymu, gerai susitvarkau stresinėse situacijose.

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1980-05-21 (45 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2003.02 iki 2005.08

Įmonės pavadinimas AB SEB bankas

Pareigos Apskaitininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Buvau atsakinga už atsiskaitymų su tiekėjais vykdymą,
bankinių operacijų registravimą, komandiruočių apskaitą, kuro
apskaitą, transporto išlaidų paskirstymą pagal padalinius.
Įmonėje pradėjau dirbti viename iš banko filialų buhaltere,
buvau atsakinga už tarptautinių mokėjimo pavedimų suvedimą
į sistemą, sąskaitų už faktoringo paslaugas išrašymą, kreditų
grąžinimo kontrolę.

Darbo laikotarpis nuo 2005.09 iki 2006.08

Įmonės pavadinimas UAB Naminė pelėda

Pareigos Buhalterė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Buvau atsakinga už prekių pajamavimą, pardavimo sąskaitų
išrašymą, sąnaudų paskirstymą, ilgalaikio turto apskaitą, kuro
apskaitą, darbo užmokesčio apskaitą, prekių inventorizaciją,
bankinių ir kasos operacijų registravimą.
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Įmonės pavadinimas UAB NS2, UAB NS3

Pareigos Buhalterė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Buvau atsakinga už pirkimo sąskaitų pajamavimą, tarpusavio
įsiskolinimų su klientais derinimą, banko operacijų
registravimą, dirbau su tabeliais, darbo užmokesčio apskaita,
pagal poreikį atlikau kitus vyr.finansininkės pavestus darbus.

Darbo laikotarpis nuo 2008.05 iki 2015.05

Įmonės pavadinimas UAB IMP Baltic

Pareigos Veiklos skyriaus koordinatorė, buhalterė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Pardavimų organizavimas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje,
bendravimas su transporto įmonėmis dėl pervežimų iš/į
Lietuvą, Latviją, Estiją, Lenkiją, bendravimas su Lietuvos,
Latvijos, Estijos pašto skirstymo departamentais, sandėlio
kontrolė, darbas su sąskaitomis – sąnaudų priskyrimas
buhalterinėms sąskaitoms pagal produktus ir išlaidų grupes,
naujų užsakymų kontrolė, sistemų nustatymų kontrolė,
inventorizacijos proceso organizavimas. Įmonėje pradėjau
dirbti buhaltere, buvau atsakinga už pirminių apskaitos
dokumentų registravimą, bankinių operacijų registravimą,
avansinių apyskaitų tvarkymą, ataskaitų statistikos
departamentui ruošimą, PVM deklaracijų ruošimą, tabelių
pildymą. Dalyvavau prekių inventorizacijoje ir buvau atsakinga
už jos rezultatų įforminimą. Taip pat pagal poreikį atlikdavau
kitus finansų vadovo pavestus darbus. Vėliau perėjau į klientų
apskaitos operatorės – administratorės pareigas. Buvau
atsakinga už įmokų gautų iš klientų apskaitą, naujų klientų
užsakymų suvedimą į sistemą ir kontrolę, administracinius
darbus. Po to buvau perkelta į veiklos skyriaus asistento
pareigas. Buvau atsakinga už naujų klientų užsakymų
suvedimą, kontrolę, telemarketingo įmonių kontrolę, duomenų
apie įvykusius prekių išvežimus perkėlimą į lenteles, pagalbinių
lentelių sudarymą, taip pat pagal poreikį padėjau skyriaus
koordinatoriui.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1998.09 iki 2002.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Vadyba ir verslo administravimas

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Rusų Gerai Gerai Gerai

Vokiečių Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Lenkų Pagrindai Pagrindai Nemoku

https://www.dirba.lt/
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Kompiuterinis raštingumas

OS Windows, Lotus Notes, MS Office paketas, interneto turinio naršyklės Internet Explorer, Chrome

ir kt., verslo valdymo sistemos Navision ir Scala, buhalterinės apskaitos programa Rivilė, darbo

užmokesčio apskaitos programa „Bonus”, klientų apskaitos sistema COPS.

Papildoma informacija

Pomėgiai Knygos, rankdarbiai, šokiai, kelionės, kalbos.
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